



Jabłonowo Pomorskie, dnia 25.02.2020 r.

**IIPP.271.1.3.2020**

**Wykonawcy**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 10.02.2020 r. nr 510928-N-2020 w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowę obiektu rekreacyjno-sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Jabłonowo Pomorskie polegającą na budowie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz zagospodarowaniu terenu na obiekcie**”

Na podstawie ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie nr 1:**

Jaki rodzaj nasadzeń wchodzi w zakres zamówienia? Proszę podać parametry sadzonek oraz ilość nasadzeń.

**Odpowiedź:** Uwaga Wykonawcy, Zamawiający poprawia odpowiedź udzieloną, na ww. pytanie, w dniu 21.02.2020 r.

**Było:**

„Rodzaj oraz ilości nasadzeń zawarto w załączniku nr 2 do SIWZ.  
Zamawiający będzie wymagał sadzonek drzew o obwodzie nie mniejszym niż **80 cm** oraz krzewów o wysokości od 40 cm do 60 cm .

**Poprawia się na:**

„Rodzaj oraz ilości nasadzeń zawarto w załączniku nr 2 do SIWZ.  
Zamawiający będzie wymagał sadzonek drzew o obwodzie nie mniejszym niż **80 mm** oraz krzewów o wysokości od 40 cm do 60 cm .

**Pytanie nr 2:**

Proszę o wyjaśnienie, czy chodzi o wysokość drzew 80 cm czy obwód ?

**Odpowiedź:** 80 mm dotyczy obwodu drzew.

**Pytanie nr 3:**

Który kabel jest właściwy? Plik "E-1 Schemat ideowy zasilania" - do słupów jest kabel YKXS 4x16 (miedziany), a w pliku "K.ŚLEPY - branża elektr. - Styczeń 2020" jest w zestawieniu materiału kabel YAKXS 4x16 (aluminiowy),

**Odpowiedź:** Właściwy jest kabel YAKXS 4x16 (aluminiowy).

**Pytanie nr 4:**

Które słupy mają być? Aluminowe stożkowe czy parkowe? Plik "K.ŚLEPY - branża elektr. - Styczeń 2020" - w zestawieniu materiałów jest poz. 4 "fundament żelb. F100 do słupów parkowych", a w poz. 15 jest "słup aluminiowy stożkowy 4m czarny". Pytanie: jeśli parkowe, to czy jakiś konkretny wzór/model?

Odpowiedź: Ma być słup aluminiowy stożkowy 4 m czarny.

**Pytanie nr 5:**

Złącza fazowe - powinno być 2x więcej niż, powinno być 36 szt. a nie 32 jak w poz. 23 w pliku "K.ŚLEPY - branża elektr. - Styczeń 2020.

Odpowiedź: Tak, złącz fazowych powinno być 36 sztuk.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie pozycji przedmiaru nr 44 d.5 KNR 2-21 0402-05 Wykonanie trawników dywanowych siewem na skarpach przy uprawie ręcznej na gruncie kat. III z nawożeniem – trawniki pikowane na geowłókninie, otoczone kamieniem ozdobnym, razem 632,390 m<sup>2</sup> . Proszę o podanie rodzaju i frakcji kamienia oraz dokładnej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga otoczenia trawników kamieniem ozdobnym. Wskazana pozycja przedmiaru zawiera błąd w opisie.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o odpowiedź co należy wpisać w formularzu ofertowym w tabeli w rozdz. VI (Nazwa i numer normy oraz nazwa posiadanego dokumentu) - Jeżeli Wykonawca zamierza wykonać certyfikację placu po wybudowaniu?

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć i zamontować elementy wyposażenia placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej spełniające wymagania zawarte w normach, o których mowa w rozdziale III ust. 2 SIWZ. W tym celu w formularzu ofertowym Wykonawca jest zobowiązany wykazać, że proponowane przez niego elementy wyposażenia posiadają dokumenty potwierdzające zgodność oferowanego sprzętu ze wskazanymi przez Zamawiającego normami bezpieczeństwa. Dlatego w części VI. Formularza ofertowego należy wskazać nazwę i numer normy oraz nazwę posiadanego dokumentu w formie zaświadczenia lub certyfikatu. Zapis rozdziału III ust. 4 SIWZ dotyczy wykonawcy, któremu zostanie udzielone przedmiotowe zamówienie, w tym celu będzie on zobowiązany do przedstawienia certyfikatu/-ów wystawionego/-ych przez akredytowaną jednostkę (...) potwierdzające wymogi bezpieczeństwa zgodne z ww. norami.

W pozostałym zakresie zmian się nie wprowadza.

**Otrzymują:**

1. Wykonawcy,
2. BIP,
3. Tablica ogłoszeń,
4. aa.

Z up. Burmistrza  
Jednostka  
Zastępca Burmistrza